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SETTORE ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE, LOGISTICA E SERVIZI AUSILIARI

Determinazione n. 1224/2015 del 28/07/2015

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1165 DEL 17/7/2015  

LA DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
 con determinazione dirigenziale n.  532 del 7 aprile 2015 è stato indetto un 
concorso  pubblico  per  titoli  ed esami  per  la  formazione di  due  graduatorie  da  cui  attingere per 
l’affidamento di incarichi a termine (graduatoria principale) e di breve durata per supplenze sino a 10 
giorni continuativi (graduatoria accessoria) di educatori/educatrici della prima infanzia, cat. C;

 con  determinazione  dirigenziale  n.  1165  del  17  luglio   2015,  sono  stati 
approvati i verbali del concorso pubblico de quo;

Preso atto che: 
 nella graduatoria principale per l’affidamento di incarichi a termine:

o per  mero  errore  di  calcolo,  la  sig.ra  POLLI  FRANCESCA  è  stata 
collocata  al 68^ posto della graduatoria, invece che al 37^ posto, e la 
sig.ra PREVITALI SILVIA è stata collocata al 55^ posto, invece che al 
23^ posto;

o la sig.ra MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA è stata collocata al 31^ posto 
della graduatoria e la sig.ra CASTOLDI ANNA è stata collocata al 70^ 
posto mentre, per la preferenza dettata dai figli a carico, le stesse 
devono essere collocate rispettivamente al 29^ e al 68^ posto della 
graduatoria;

 nella  graduatoria accessoria per l’affidamento di incarichi di breve durata 
per supplenze sino a 10 giorni:

o la sig.ra MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA è stata collocata al 31^ posto 
della graduatoria mentre, per la preferenza dettata dai figli a carico, 
la stessa deve essere collocata al 18^ posto della graduatoria;

o le  sigg.re  GRASSO  ALESSANDRA,  CATTANEO  ELEONORA,  LAUDICINA 
LORELLA, CUCCU CLAUDIA e MIELE MARIA, per mero errore di calcolo, 
sono state collocate rispettivamente al 17^, 138^, 224^, 225^ e 254^ 



posto,  mentre  le  stesse  devono  essere  collocate  rispettivamente al 
22^, 145^, 229^, 230^ e 257^ posto della graduatoria;

Ritenuto, pertanto, di rettificare le graduatorie nel modo summenzionato;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 21 luglio 2015 con la quale è 
stato approvato il Piano della Performance 2015, costituito dai seguenti documenti: 

 azioni 2015: piano performance, 
 PEG 2015, 
 performance come piano degli obiettivi, 
 indicatori PGS 2015;

Vista la determinazione del Segretario e Direttore Generale n. 496 del 31 marzo 2015 
di adozione del Piano Dettagliato degli Obiettivi anno 2015;

Atteso  che  il  presente  provvedimento  è  parte  attuativa  del  progetto  A3A0110e 
“Reclutamento ed amministrazione giuridica del personale” del Piano Generale di 
Sviluppo 2012-2017, afferente ai seguenti ambiti di pianificazione strategica:

 Politica  00(A)  “Pianificazione,  Programmazione  e 
Valorizzazione dei Beni Storici”
 Asse A3 “Pianificazione e programmazione attività istituzionale 
dell’Ente”
 Bisogno  A3A  “Valorizzare  la  prestazione  effettiva  dei  servizi 
erogati dall’Ente nell’ottica del contenimento dei costi di produzione”
 Missione A3A01 “Servizi istituzionali, generali e di gestione”
 Programma A3A0110 “Risorse Umane”;

Dato che:
 il presente atto non richiede l’acquisizione di alcun parere;
 il procedimento oggetto del presente provvedimento è attuato 
nel  rispetto  della  disciplina  relativa  alla  semplificazione  dei  rapporti  con  la 
pubblica amministrazione in materia di autocertificazione e utilizzo di strumenti 
digitali di comunicazione;
 le modalità di comunicazione del presente provvedimento agli 
stakeholders  esterni  all’Ente,  candidati  del  concorso  in  parola,  avviene 
attraverso pubblicazione sul sito istituzionale;
 la materia del presente provvedimento rientra tra le funzioni 
assegnate al Dirigente del Settore Organizzazione, Risorse Umane, Logistica e 
Servizi Ausiliari con decreto sindacale di affidamento incarico dirigenziale, prot. 
gen. n. 18771 del 17 febbraio 2015;

Dato atto che il responsabile del procedimento relativo al presente atto, ai sensi 
della legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni e integrazioni, è la 
dott.ssa  Barbara  Colombo,  responsabile  del  Servizio  Selezione  e  Amministrazione 
risorse umane, Servizi Ausiliari;

Visti, inoltre:
 lo statuto del Comune, e in particolare gli articoli 50 e 51 sulle 
responsabilità e i compiti dei dirigenti;
 il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del 
Comune, e in particolare l’articolo 15 sulle funzioni dei dirigenti;
 gli  articoli  107,  151,  183  e  192  del  Decreto  Legislativo  18 
agosto 2000, n. 267, nonché gli articoli 16 e 28 del Regolamento Comunale di 



contabilità,  come  integrato  e  modificato  con  deliberazione  di  Consiglio 
Comunale n. 8/11630 del 28 gennaio 2013;

DETERMINA

con i presupposti e per i motivi in fatto e diritto esplicitati in narrativa:

1. di rettificare le graduatorie finali del concorso pubblico per titoli ed esami di 
educatori/educatrici  della  prima  infanzia,  cat.  C,  approvate con 
determinazione dirigenziale n. 1165 del 17 luglio 2015, nel modo seguente:

GRADUATORIA  PRINCIPALE  DI  EDUCATORE  DELLA  PRIMA  INFANZIA,  cat.  C,  PER 
L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI A TERMINE

 (*) CANDIDATO IN POSSESSO DEI TITOLI CHE DANNO DIRITTO ALLE PREFERENZE

N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA

PROVA 
SCRITTA TITOLI ORALE TOTALE

1 NOTARANGELO STEFANIA 07/01/68 29 3,5 30 62,5

2 FUSCO STEFANIA 29/06/86 26 6 29,5 61,5

3 CHIUMIENTO SARAH 06/04/87 27 5,5 27 59,5

4 MAGNI LAURA 17/06/85 27 5,5 27 59,5

5 BOTTINI EMILIA 09/10/84 28 2,5 29 59,5

6 BUBBA NICOLETTA 16/12/84 24 6 29 59

7 PENTANGELO ANNALISA* 01/03/85 26 7,5 24,5 58

8 CONCA MANUELA* 20/12/81 27 6,5 24,5 58

9 GRAZIANO ALESSANDRA 01/11/87 25 4,5 28,5 58

10 REDAELLI ALESSANDRA 13/11/86 28 0 30 58

11 ZAITI VALENTINA* 07/08/85 24 6 27,5 57,5

12 ALFANO ANNALISA* 28/08/76 25 9 23,5 57,5

13 MODENA ANGELICA 07/06/89 28 2,5 27 57,5

14 RAMPA ALICE 31/03/83 26 4,5 27 57,5

15 NOTARI ROSA 12/01/78 27 2,5 27,5 57

16 CUPIS DANIELA* 19/07/84 28 3 25 56

17 MATTALIA BEATRICE 05/08/88 26 4 26 56

18 CRESTALE SILVIA 15/12/80 26 0 30 56

19 CAVANNA ANNA 05/10/80 26 0 30 56

20 BRAMBILLA GIORGIA 27/10/92 25 2,5 28 55,5

21 CAMASSA SIMONA 28/06/92 27 2,5 26 55,5

22 GRANATA MARTA 26/05/86 26 2,5 27 55,5



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA

PROVA 
SCRITTA TITOLI ORALE TOTALE

23 PREVITALI SILVIA 18/05/85 24 6 25,5 55,5

24 GURGONE FRANCESCA 24/11/85 25 2 28 55

25 LABIANCA CRISTINA MARIA 27/03/85 25 0 30 55

26
PIETROGRANDE GIOVANNA 
MARIA 21/03/82 24 3,5 27,5 55

27 GESUITA LARA * 19/05/81 25 4 25,5 54,5

28 COLOMBO CHIARA* 24/11/85 25 0,5 29 54,5

29
MACKIEWICZ GABRIELA 
VICTORIA 04/08/81 26 6 22 54

30 GRASSO ALESSANDRA* 29/03/87 26 0 28 54

31 PANZERI LAILA 12/07/88 25 0 29 54

32 COLOMBO LILIANA 15/06/86 25 1,5 27,5 54

33 DI GENNARO FLORIANA* 23/01/81 24 5,5 24 53,5

34 FACCHINATO FEDERICA* 16/07/80 29 2,5 22 53,5

35 ERACLI GIORGIA 21/10/94 26 0 27,5 53,5

36 OXOLI GIULIA 12/11/89 27 0 26 53

37 POLLI FRANCESCA 01/09/88 25 5 23 53

38 DI LORENZO SABRINA 06/10/84 27 0 26 53

39 CASTOLDI DANIELA 01/01/84 24 2,5 26,5 53

40 TUCCI FEDERICA 05/10/90 26 0 26,5 52,5

41 LETTORI LAURA 05/04/87 24 2,5 26 52,5

42 MERLINO CATERINA* 11/06/79 24 0,5 27 51,5

43 DI TACCHIO SARA 17/09/83 24 0 27,5 51,5

44 GHIRO ISABELLA 23/01/76 25 0 26,5 51,5

45 BATTISTINI ANNALISA* 17/07/78 26 0 25 51

46 BURZACOVSCHI NADEJDA* 05/02/86 24 0 27 51

47 DI QUINZIO SANDRA* 08/07/62 24 2 25 51

48 TREZZI MARTA 19/03/90 27 0 24 51

49 VITALE PATRIZIA 01/02/89 24 0 27 51

50 CAMAGNI CHIARA 25/09/86 26 0 24,5 50,5

51 BASILICO SARA* 27/08/82 29 0 21 50

52 LISCO MARGHERITA 24/05/89 24 0 26 50

53 IIRITANO CLELIA 20/12/88 27 0,5 22,5 50

54 ROSSI CHIARA 27/01/88 26 0 24 50



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA

PROVA 
SCRITTA TITOLI ORALE TOTALE

55 SEIF SILVIA 05/09/88 26 0 23,5 49,5

56 RUBINI ELISA 12/11/87 24 1,5 24 49,5

57 CRISTIANO FRANCESCA* 19/09/87 26 0 23 49

58 LENTINI EMANUELA 17/11/92 24 0 25 49

59 RIVA VALERIA 26/09/90 25 0 24 49

60 GHIDOTTI MARTINA 03/07/90 25 0 24 49

61 RAFFAELE ANNAMARIA 14/09/86 24 0 25 49

62
YANKELEVICH PAOLA 
RAQUEL 22/12/85 24 0 25 49

63 PERRI ANNABELLA 11/11/84 26 0 23 49

64 SENESE ASSUNTA 14/11/80 24 0 25 49

65 LA MENDOLA ENZA 28/03/80 26 0 23 49

66 CRESCENTE CONCETTA 22/01/84 24 1,5 23 48,5

67 BERTARI ROBERTA 31/10/80 24 0 24,5 48,5

68 CASTOLDI ANNA 15/11/84 24 0 24 48

69 CARRARA VERONICA 14/12/89 26 0,5 21,5 48

70 GIUDICI MONICA 16/03/88 25 0 23 48

71 TEDESCO LIDIA* 05/02/83 25 0 22,5 47,5

72 VILLA CRISTINA 13/01/94 24 0 23,5 47,5

73
MANIGRASSO VALERIA 
MICHELA 03/10/89 24 2,5 21 47,5

74 NARDIN MARA 02/10/87 24 1,5 22 47,5

75 LOTTI RITA VALENTINA* 09/01/85 25 0 22 47

76 SBRUGNERA GIULIA 03/10/93 24 0 23 47

77 ALBI MARTINA 17/03/92 24 0 23 47

78 MIGLIOZZI PIETRO 01/01/76 26 0 21 47

79 DATTILO ANNUNZIATA* 26/05/84 24 0 22,5 46,5

80 IANNONE MARCO 10/09/90 24 0 22,5 46,5

81 MOFFA ELISA 08/09/90 25 0 21,5 46,5

82 PINO GIORGIA 09/10/86 25 0 21,5 46,5

83 DELLA TORRE TIZIANA* 03/06/64 24 0 22 46

84 BENENATI BRIGIDA 14/02/92 24 0 22 46

85 CASAGRANDE LISA 23/09/86 25 0 21 46

86 DELLA ROVERE FRANCESCA 20/01/84 25 0 21 46



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA

PROVA 
SCRITTA TITOLI ORALE TOTALE

87 MANTOVA ANNALISA 24/09/78 24 0 22 46

88 MONGUZZI SIMONE 02/05/90 24 0 21,5 45,5

89 FORMIGA FEDERICA 13/04/87 24 0 21,5 45,5

90 DE ANGELI ANNALISA 29/12/89 24 0 21 45

91 TOSTO NADIA 29/09/89 24 0 21 45

92 FORMICA GUGLIELMO 27/01/89 24 0 21 45

93 POLTRONIERI CRIZIA 21/12/87 24 0 21 45

94 ESTEBAN TORRES PATRICIA 13/03/81 24 0 21 45

GRADUATORIA  ACCESSORIA  DI  EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA,  cat.  C,  PER 
L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI BREVE DURATA PER SUPPLENZE SINO A 10 GIORNI 
CONTINUATIVI

 (*) CANDIDATO IN POSSESSO DEI TITOLI CHE DANNO DIRITTO ALLE PREFERENZE

N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

1 BASILICO SARA* 27/08/82 29

2 FACCHINATO FEDERICA* 16/07/80 29

3 NOTARANGELO STEFANIA 07/01/68 29

4 CUPIS DANIELA* 19/07/84 28

5 MODENA ANGELICA 07/06/89 28

6 REDAELLI ALESSANDRA 13/11/86 28

7 BOTTINI EMILIA 09/10/84 28

8 CONCA MANUELA* 20/12/81 27

9 CAMASSA SIMONA 28/06/92 27

10 TREZZI MARTA 19/03/90 27

11 IIRITANO CLELIA 20/12/88 27

12 CHIUMIENTO SARAH 06/04/87 27

13 MAGNI LAURA 17/06/85 27

14 DIMARCO DANIELA 17/05/85 27

15 DI LORENZO SABRINA 06/10/84 27

16 NOTARI ROSA 12/01/78 27

17 PENTANGELO ANNALISA* 01/03/85 26

18 MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA 04/08/81 26



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

19 BATTISTINI ANNALISA* 17/07/78 26

20 CRISTIANO FRANCESCA* 19/09/87 26

21 ZITO CARMELA* 22/01/64 26

22 GRASSO ALESSANDRA* 29/03/87 26

23 ERACLI GIORGIA 21/10/94 26

24 TUCCI FEDERICA 05/10/90 26

25 CARRARA VERONICA 14/12/89 26

26 SEIF SILVIA 05/09/88 26

27 MATTALIA BEATRICE 05/08/88 26

28 ROSSI CHIARA 27/01/88 26

29 GRANATA MARTA 26/05/86 26

30 PERRI ANNABELLA 11/11/84 26

31 RAMPA ALICE 31/03/83 26

32 CRESTALE SILVIA 15/12/80 26

33 CAVANNA ANNA 05/10/80 26

34 LA MENDOLA ENZA 28/03/80 26

35 MIGLIOZZI PIETRO 01/01/76 26

36 LOTTI RITA VALENTINA* 09/01/85 25

37 GESUITA LARA* 19/05/81 25

38 DE MARCO ANTONIA* 21/01/78 25

39 APPOCHER LUIGIA* 31/03/68 25

40 MASSULLO SOFIA* 05/09/91 25

41 COLOMBO CHIARA* 24/11/85 25

42 TEDESCO LIDIA* 05/02/83 25

43 ALFANO ANNALISA* 28/08/76 25

44 BRAMBILLA GIORGIA 27/10/92 25

45 TENCA MARTINA 28/05/92 25

46 BALOSSI SILVIA 16/06/91 25

47 RIVA VALERIA 26/09/90 25

48 MOFFA ELISA 08/09/90 25

49 GHIDOTTI MARTINA 03/07/90 25

50 PISCIONE CHIARA 23/12/89 25



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

51 POLLI FRANCESCA 01/09/88 25

52 PANZERI LAILA 12/07/88 25

53 GIUDICI MONICA 16/03/88 25

54 GRAZIANO ALESSANDRA 01/11/87 25

55 CASAGRANDE LISA 23/09/86 25

56 COLOMBO LILIANA 15/06/86 25

57 LABIANCA CRISTINA MARIA 27/03/85 25

58 DELLA ROVERE FRANCESCA 20/01/84 25

59 GHIRO ISABELLA 23/01/76 25

60 CASTOLDI ANNA* 15/11/84 24

61 DI GENNARO FLORIANA* 23/01/81 24

62 DELLA TORRE TIZIANA* 03/06/64 24

63 BURZACOVSCHI NADEJDA* 05/02/86 24

64 ZAITI VALENTINA* 07/08/85 24

65 BUBBA NICOLETTA* 16/12/84 24

66 DATTILO ANNUNZIATA* 26/05/84 24

67 MERLINO CATERINA* 11/06/79 24

68 DI QUINZIO SANDRA* 08/07/62 24

69 VILLA CRISTINA 13/01/94 24

70 SBRUGNERA GIULIA 03/10/93 24

71 PETTINE SIMONA 04/04/93 24

72 CASSINA ARIANNA 22/11/92 24

73 ALBI MARTINA 17/03/92 24

74 BENENATI BRIGIDA 14/02/92 24

75 QUARTA GABRIELLA 02/05/91 24

76 IANNONE MARCO 10/09/90 24

77 MONGUZZI SIMONE 02/05/90 24

78 DE ANGELI ANNALISA 29/12/89 24

79 MANIGRASSO VALERIA 03/10/89 24

80 TOSTO NADIA 29/09/89 24

81 LISCO MARGHERITA 24/05/89 24

82 VITALE PATRIZIA 01/02/89 24



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

83 FORMICA GUGLIELMO 27/01/89 24

84 CARAMAZZA SARA 22/07/88 24

85 POLTRONIERI CRIZIA 21/12/87 24

86 RUBINI ELISA 12/11/87 24

87 NARDIN MARA 02/10/87 24

88 FORMIGA FEDERICA 13/04/87 24

89 LETTORI LAURA 05/04/87 24

90 RAFFAELE ANNAMARIA 14/09/86 24

91 YANKELEVICH PAOLA RAQUEL 22/12/85 24

92 PREVITALI SILVIA 18/05/85 24

93 CRESCENTE CONCETTA 22/01/84 24

94 CASTOLDI DANIELA 01/01/84 24

95 DI TACCHIO SARA 17/09/83 24

96 PIETROGRANDE GIOVANNA MARIA 21/03/82 24

97 FUMAROLA VALENTINA 12/11/81 24

98 SENESE ASSUNTA 14/11/80 24

99 BERTARI ROBERTA 31/10/80 24

100 MARRACCINI FRANCESCA 28/09/78 24

101 MANTOVA ANNALISA 24/09/78 24

102 MONTI LAURA* 04/10/66 23

103 DIOGUARDI ELISA* 29/07/85 23

104 MARINO SILVANA* 22/04/62 23

105 CAFORIO PAOLA* 18/10/84 23

106 COLMAYER VALENTINA* 10/09/76 23

107 DELLA PATRONA CHIARA 04/12/92 23

108 GIARDINI SILVIA 07/04/92 23

109 BRIOSCHI MARTINA 26/08/91 23

110 PIZZAMIGLIO SARA 17/01/91 23

111 BIANCHI ILARIA 20/11/90 23

112 STELLIN VALENTINA 09/01/90 23

113 GERNONE CLAUDIA MARIANA 26/11/89 23

114 RUSSO FRANCESCA 02/06/89 23



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

115 PATUZZI FRANCESCA 21/07/88 23

116 BOTTAN ELISA 16/10/87 23

117 SCIALABBA SABRINA 03/08/87 23

118 SALVATORE LAURA 14/06/87 23

119 BALZARINI JESSICA 10/05/86 23

120 GOBBO ANNA 04/11/85 23

121 OCIANA LUISA HELMA 15/10/85 23

122 MACCHI SONIA 15/07/85 23

123 CARRA' ARIANNA 31/03/85 23

124 SIDOTI MATTEO 23/01/85 23

125 LORETO DIANA 09/12/84 23

126 CULOTTA ROSARIA MARIA 21/03/84 23

127 BONALDO ALESSANDRA 24/09/83 23

128 VIZZI' ANTONIA SIMONA 09/01/83 23

129 CAPPELLINI VALENTINA 07/06/82 23

130 BRAMATI VALENTINA 22/04/82 23

131 TIRAPELLE SIMONA 04/05/81 23

132 GIANCOLA ALESSANDRA 24/12/80 23

133 ROSSI SERENA 13/03/80 23

134 PATERNITI VARATA VERONICA 30/09/77 23

135 PAGANI CHIARA 25/03/77 23

136 FERRARA CARMELA 11/08/76 23

137 VITIELLO AMALIA 12/02/66 23

138 MIRULLA PROVVIDENZA* 17/07/65 22

139 MONDINI MARCELLA * 09/05/82 22

140 MAURI MONICA* 12/05/80 22

141 GIACOBBE GAIA ANNA* 11/01/90 22

142 SCARFO' RAISSA* 09/06/89 22

143 TANCINI CONSUELO* 20/11/87 22

144 VEZZANI CLAUDIA* 27/03/84 22

145 CATTANEO ELEONORA* 14/12/88 22

147 TONETTI EMANUELA MARIA* 13/05/66 22



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

147 LINATI FEDERICA 01/12/90 22

148 LEPORI ELEONORA 26/06/90 22

149 DALSASO JUDITA 28/05/90 22

150 ARNABOLDI SILVIA 21/05/90 22

151 PETRUCCI CRISTINA MARIA 22/04/90 22

152 NOZZA CHIARA 09/11/89 22

153 DEMASI JESSICA 27/09/89 22

154 PAPINI FRANCESCA ANGELA 18/02/89 22

155 LONGONI AMBRA 26/11/88 22

156 BALZARETTI FRANCESCA 22/11/88 22

157 COLOMBO FEDERICA 16/11/88 22

158 INCATASCIATO ELISA 18/08/88 22

159 FUSE' MICHELA 14/06/88 22

160 LO PORTO ALESSIA BARBARA 04/12/87 22

161 ORTONE LAURA 07/04/87 22

162 LAZZARO ALESSANDRA 03/01/87 22

163 MARESCA CHIARA 21/07/86 22

164 VARIN LAURA 18/12/85 22

165 GALBIATI ALESSANDRA 20/09/85 22

166 ROMANO SIMONA NADIA 22/03/85 22

167 FUDA MARIA CATERINA 31/12/84 22

168 SACCO DANIELA 23/09/83 22

169 BRIGANDI' ELENA 17/09/83 22

170 LOPRIORE RITA 09/08/83 22

171 VILLANO GIUSI 19/05/83 22

172 ASTUTI FRANCESCA 27/10/82 22

173 FERRARA FEDERICA 17/05/80 22

174 SOTTILE ELISA* 04/03/81 21

175 POLLI ALESSANDRA* 20/06/77 21

176 BALSAMO NILO* 10/09/75 21

177 BOLLINI VIVIANA* 08/07/75 21

178 SILLETTI ANNUNZIATA IMMACOLATA* 26/04/74 21



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

179 PATERNA MARIA CHIARA* 28/02/95 21

180 CICERO TIZIANA* 17/03/87 21

181 IMMERSO BARBARA* 22/03/86 21

182 PAGLIARULO FEDERICA* 27/01/84 21

183 CRISTIANO CHIARA* 25/12/77 21

184 DEL BUONO SONIA* 05/01/75 21

185 DEL CONTE STEFANIA 25/02/95 21

186 CINELLI VALENTINA 03/11/93 21

187 GARAVELLO ALESSANDRA 19/06/92 21

188 SANSON FEDERICA 19/03/92 21

189 PLEBANI MONICA 09/03/92 21

190 PEREGO ELISA 03/09/91 21

191 RUGGIERO LUANA 28/12/90 21

192 RIPA PAOLA CRISTIANA 25/11/90 21

193 FERRARI FRANCESCA 14/11/90 21

194 BENNICI BARBARA 24/07/90 21

195 BARBERIS LUCIA 07/06/90 21

196 ZANZARELLI SERENA 27/05/90 21

197 INFURNA MARTINA 04/03/90 21

198 CECCON CINZIA 20/09/89 21

199 PIRRONE ELENA 12/08/89 21

200 MAVROKEFALOS ALESSANDRA 04/07/89 21

201 GULLO MARIA TERESA 26/08/88 21

202 MANNI MONICA ANNUNZIATA 14/08/88 21

203 D'AGOSTINO TERESA 04/07/88 21

204 ALBANESE ILARIA 23/01/88 21

205 LOMBARDO DANIELA 14/11/87 21

206 MOSCA DIANA 14/10/87 21

207 ABBONDI MARTINA 29/09/87 21

208 MARINI ELISABETTA LETIZIA 13/05/87 21

209 GIROMETTA SILVIA 04/05/87 21

210 VILLA ANNA 26/07/86 21



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

211 ZAMBOLIN ILARIA 13/06/86 21

212 DI LEO SABINA 27/03/86 21

213 BLANDAMURA ROSINA 23/01/86 21

214 MICELI DANIELA NUNZIATINA 29/04/84 21

215 COLOMBO VALENTINA 27/04/84 21

216 BASILE ANNAMARIA 13/10/83 21

217 DI MARTINO PINA 12/07/82 21

218 SCAVELLO ELENA TERESA 15/06/81 21

219 CRISTOFARO ROBERTA 11/05/81 21

220 FUMAGALLI LICIA 13/04/81 21

221 COLNAGO EMANUELA 21/03/81 21

222 MAUGERI PATRIZIA 27/09/78 21

223 AGUANNO GIOVANNA 14/09/78 21

224 PARENTE ANTONIA* 09/07/65 20

225 CAVALLARO ROSA* 19/03/87 20

226 PEPE ANTONELLA* 24/11/83 20

227 MANDRESSI ROBERTA* 09/06/83 20

228 BOTTONI MARTA* 03/09/74 20

229 LAUDICINA LORELLA* 28/02/87 20

230 CUCCU CLAUDIA* 22/04/84 20

231 DE FEUDIS MONICA 25/07/92 20

232 TREZZI MELISSA 30/07/91 20

233 ELLI BENEDETTA 12/05/91 20

234 CATANIA GIADA 09/05/90 20

235 OLIVIERI CRISTINA 24/07/89 20

236 MEROLA ESTER 08/06/89 20

237 FERRARA ROSA 10/07/88 20

238 LAZZARINI MARTA 08/04/88 20

239 BOSSO CARMELA MARTINA 14/04/87 20

240 NIGRO STEFANIA 21/03/87 20

241 GAGLIARDI FEDERICA 27/11/86 20

242 LISCO ILARIA 20/06/86 20



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

243 INNUSA MARGHERITA 26/04/86 20

244 IARRERA PAOLA FRANCESCA 06/02/86 20

245 LULANI EMANUELA 21/02/85 20

246 PLANTAMURA LAURA MARIA 25/10/84 20

247 CIULLA MARIA 02/10/82 20

248 D'ALESSANDRO GIOVANNA 07/03/82 20

249 BALDI MONICA 06/09/81 20

250 BALANESCU CARMEN AMANDA 07/10/80 20

251 MICELI MARIA 15/05/80 20

252 VAILATI CHIARA 30/03/73 20

253 FILOGRANA SILVIA 14/02/72 20

254 CLERICI CECILIA* 21/06/81 19

255 D'AURIA ROMINA* 08/03/84 19

256 MARTINO ANTONELLA MARINA* 19/09/81 19

257 MIELE MARIA* 27/05/85 19

258 TEI ELENA 01/10/95 19

259 MILESI MARZIA 20/12/94 19

260 STILO ANTONIA 16/03/94 19

261 SERAFINI SERENA 21/01/94 19

262 GROSSI MICOL 27/09/93 19

263 GHILARDI CRISTINA 15/09/93 19

264 RIGHI ANGELICA 23/07/92 19

265 SORRENTINO EMANUELA 11/06/92 19

266 TERMIDORO DEBORA 09/10/91 19

267 RUGGIERI NUNZIA CHIARA 08/08/91 19

268 TRABUIO ILARIA 14/07/91 19

269 LAZZARONI ALICE 26/06/91 19

270 TORO ALESSIA 28/02/91 19

271 LORUSSO ANTONELLA 01/09/90 19

272 RUSSO ANNA 26/09/89 19

273 MORLEO VERONICA 24/12/88 19

274 DI BILIO ANTIGONE SELENIA 19/04/88 19



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

275 VINCENZI BARBARA 04/04/88 19

276 DE CARLO ANGELA 31/12/86 19

277 PROSERPIO DANIELA 04/10/86 19

278 MALDERA LETIZIA 21/02/86 19

279 BENEVENTO JASMILI 22/12/85 19

280 SALAMINO DILETTA 29/10/85 19

281 VARONE LETIZIA 11/10/85 19

282 TRAVIA MARTINA 06/10/85 19

283 RIZZELLO VIVIANA 27/05/85 19

284 NEGRINI FRANCESCA MARIA 20/06/84 19

285 VENTRICELLI ANTONIETTA 10/03/84 19

286 FUSCO TERESA 12/11/79 19

287 VAIANA AGNESE 26/03/79 19

288 LOMBARDOZZI ARIANNA 14/01/74 19

289 BONURA VALERIA 04/12/69 19

290 PARENTE ANIELLA 22/11/66 19

291 ROMEO DANIELA* 03/06/77 18

292 AMARANTE ANNA* 28/05/84 18

293 GIUDICI CATIA* 27/02/82 18

294 PESCE IVANA* 03/06/80 18

295 VITALE ANNALISA* 26/06/78 18

296 GIANFORTE ROSALIA* 04/08/76 18

297 GERONIMO MICHELA 18/11/93 18

298 CAZZANIGA JESSICA 12/07/92 18

299 DI GIACOMO YLENIA 19/03/92 18

300 BATTISTA GIUSY SILVIA 14/02/92 18

301 LANCIA LAURA 30/11/91 18

302 MUCEDOLA DALIA 22/10/91 18

303 CARIONI FRANCESCA 12/04/91 18

304 IANNIELLO MARILINA 01/06/90 18

305 GENOVESE ALESSIA 19/01/90 18

306 BARBAGALLO CRISTINA 20/12/89 18



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

307 PELLEGRINO MARIEL 04/09/89 18

308 BENTIVEGNA GIOVANNA 29/03/89 18

309 MANOIERO ILENIA ANNA LUCIA 13/12/88 18

310 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/88 18

311 MAPELLI MARIKA 01/07/88 18

312 ZAMARCO ISABELLA 05/03/88 18

313 ZIPPO ANTONELLA 22/06/87 18

314 DI TERLIZZI ANDREA 25/11/85 18

315 D'ALESSIO LAURA 09/07/85 18

316 COCCOLI MARTINO 10/09/84 18

317 CIOFFI GIOVANNA 27/03/82 18

318 MUNGARI SANTINA GIULIANA 13/11/81 18

319 D'ERRICO KATIA 14/11/80 18

320 BRONTE VALENTINA ROBERTA* 22/10/83 17

321 OLIVERI ARIANNA* 13/04/82 17

322 RICCOBONO GAIA* 06/05/81 17

323 MARRULLI VITTORIA* 11/09/79 17

324 LUBERA BOGUSLAWA ANNA* 05/09/75 17

325 FILIPPINI ALESSIA 16/10/95 17

326 FILIPPI GRETA 11/01/93 17

327 VERONESE MIRIAM 08/01/93 17

328 VARDARO MARIA ROSARIA 04/03/92 17

329 VERDE SONIA 04/06/91 17

330 CALAMITA GRAZIA 22/08/89 17

331 GALTIERI MARTA 10/03/89 17

332 IEVA VINCENZA 05/12/87 17

333 RIZZO ILENIA 13/08/87 17

334 PAINO VALENTINA 17/02/87 17

335 COPPOLA MARIA 16/06/86 17

336 BATTISTOTTI ROBERTA 22/06/85 17

337 IERARDI ANTONELLA 27/12/84 17

338 BINDA FRANCESCA 10/10/84 17



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

339 BALDARI LAURA 08/09/79 17

340 D'AMATO VALENTINA 28/05/79 17

341 CALCAPRINA MICHELA 30/07/71 17

342 MONTI VIVIANA* 26/11/75 16

343 FADONI VALENTINA 16/04/92 16

344 CONTE ANTONELLA 02/01/92 16

345 STASI ALESSANDRA 08/06/91 16

346 MANZELLA ANGELINA 03/10/87 16

347 SCOMPARIN LAURA 27/08/87 16

348 RADICE FEDERICA 25/08/87 16

349 MANGLAVITI TINUCCIA 06/03/87 16

350 FALCO SCAMPITILLA VERONICA 16/02/87 16

351 TAVELLA VALENTINA 26/05/86 16

352 SACCHETTO SVEVA 29/11/84 16

353 BALDINI SARA 04/01/84 16

354 CORTESE MIHAELA 01/03/82 16

355 TRONU SILVIA 28/07/81 16

356 GEROSA LAURA* 13/01/63 15

357 CALAMITA ANNA 05/10/93 15

358 TROCINO FRANCESCA 05/02/93 15

359 PASSONI STEFANIA 22/09/91 15

360 PARISI GIULIA MARIA 25/03/91 15

361 ANDOLFI ELISA 25/11/90 15

362 ALBANI MARTINA 13/12/89 15

363 LOMBARDO PAOLA 26/02/89 15

364 MURANO FABIANA 12/10/87 15

365 LECCE AMELIA 05/07/87 15

366 LETTINI CAMILLA 08/04/87 15

367 TERMINE SABRINA 16/11/86 15

368 SCARCELLO ANNA IDIA 29/01/86 15

369 DI VICO MARIA 13/04/85 15

370 SOMMA LIBERATA 22/03/85 15



N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO

371 PALIOTTA ADA 23/07/84 15

372 BACARELLI GIUSEPPINA 19/10/81 15

373 DE ROSA ESTHER 15/09/75 15

2. di disporre la pubblicazione delle graduatorie definitive degli  idonei sul sito 
istituzionale del Comune di Monza, sezione concorsi - concorsi pubblici;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa.

Documento firmato digitalmente dal
DIRIGENTE SETTORE ORGANIZZAZIONE, 
RISORSE UMANE, LOGISTICA E SERVIZI 

AUSILIARI


